ano natural inmediatamente anterior a aquel no que se presente a solicitude.

2. A entidade solicitante terá dereito a percibir un importe adicional máximo de mil cin-
cocentos euros (1.500,00 €), se é o caso, ao establecido no artigo 9.3, por cada entidade 
de economía social constituída ata un máximo de quince mil euros (15.000,00 €) adicionais 
por entidade beneficiaria. 

De non resultar suficiente o crédito dispoñible para atender os ditos importes adicionais, 
as contías destes reduciranse proporcionalmente. 

Artigo 11.  Solicitudes

1. As solicitudes presentaranse obrigatoriamente por medios electrónicos a través do

[...]

O financiamento das axudas previstas nesta orde realizarase con cargo ao código de 
proxecto 2016 00305, da Dirección Xeral de Traballo Autónomo e Economía Social, nas se-
guintes aplicacións orzamentarias 14.04.324C.444.0, 14.04.324C.445.0, 14.04.324C.460.0 
e 14.04.324C.481.1 cunha contía inicial de seiscentos noventa mil euros (690.000,00 €), 
distribuída en dúas anualidades:

2026 2027

TotalAplicacións 
orzamentarias

Actividades 
xerais 

(art. 7.1)

Actividades 
sectores 

específicos E.S. 
(art. 7.2)

Total
2026

Actividades 
xerais 

(art. 7.1)

Actividades 
sectores 

específicos E.S.